
Maxi İtalya Turu THY ile Kurban Bayramı Özel / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Roma, Floransa, Venedik, Milano, İtalya

MAXİ İTALYA TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!

VENEDİK (1) - MİLANO (1) - FLORANSA (2) - ROMA
(2) - BOLOGNA (1)

1. Gün - İSTANBUL – VENEDİK

UÇUŞ DETAYLARI

https://malitur.com/maxi-italya-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/maxi-italya-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


TK1867 24MAY ISTVCE 06.50 08.20
TK1326 31MAY BLQIST 19.00 22.45

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile gerçekleşecek Venedik uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri
bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak Venedik Yürüyüş Turu
(70 Euro – Vapuretto ve şehir giriş ücretleri dahil)‘na katılabilirler. Venedik‘te gerçekleştireceğimiz turumuz
esnasında Vapuretto’da anlatım yapılacak olup taş ve mermerden inşa edilerek sütunları İstanbul’dan getirilen San
Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, ihtişam ve güç sembolü olarak tasarlanan ve kullanılan Dükler Sarayı, Saat
Kulesi, Tövbe Köprüsü, tarihi Campanille Çan Kulesi gibi başlıca ikonik yapıtları göreceğiz. Turumuzun ardından
Venedik otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2. Gün - VENEDİK – MİLANO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Milano’ya hareket. Yol üzeri Peschiera da Garda Gölü manzaralı fotoğraf
molası sonrasında varışımızı takiben yaklaşık 500 yılı alan İtalya’nın en büyük 2. Kilisesi olan Milano Duomo’su,
Fortezza kalesi, dünyanın en ünlü moda mağazalarına ev sahipliği yapan Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek
yerler arasındadır. Turumuzun ardından Milano’daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde. Arzu eden
misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek Como Turu (55 Euro). Hollywood ünlülerinden Avrupa zenginlerine,
dünya jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahipliği yapan, lüks yaşamı ve doğal güzellikleri ile ünlü Como gölünü
göreceğiz. Turumuzun ardından Milano otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

3. Gün - MİLANO – FLORANSA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Floransa’ya hareket. Varışı takiben panoramik Floransa şehir turu.
Turumuzda Floransa’yı ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla ünlü Ponte Vecchio köprüsü, Medici Ailesinin
Floransa’ya hüküm sürdüğü Palazzo Vecchio, Rönesans’ın baş yapıtlarından olan Herkül ve Davut heykellerine ev
sahipliği yapan Piazza Della Signoria, İtalya’nın en yüksek 3. Kubbesine sahip olan Santa Maria del Fiore Duomo’su
ve kapısıyla ünlü Vaftizhane görülecek yerler arasındadır.Tur bitiminde otelinize transfer ve serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

4. Gün - FLORANSA

Otelde alacağımız kahvaltnın ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan Mega Toscana
(95 Euro) turuna katılabilirler. San Gimignano, Pienza ve Pisa olmak üzere üç farklı geziden oluşan, tam günlük
Toscana turumuz boyunca unutulmaz manzaralar ve görkemli yapılar sizi bekliyor. San Gimignano: Çevresinde
Dünyanın en kaliteli ve çeşitli üzüm bağlarının ve en iyi dondurmacısının bulunduğu, porcini ve trüf mantarlı
peynirleri ile ünlü,14.yy’dan kalma ve etrafı surlarla çevrilmiş Toskana’nın Orta Çağ şehrini geziyoruz. Ardından,
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve Rönesans şehir planlamasının en güzel örneklerinden biri olarak kabul
edilen Pienza’ya doğru yola çıkıyoruz. Papa II. Pius’un doğduğu yer olan ve “ideal şehir” anlayışıyla yeniden inşa
edilen bu şirin Toskana kasabasında; Pienza Katedrali, Palazzo Piccolomini ve Val d’Orcia manzarası eşliğinde keyifli
bir yürüyüş yapıyoruz. Dünyaca ünlü Pecorino peynirleriyle tanınan Pienza’da serbest zamanın ardından Floransa
otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5. Gün - FLORANSA – CASTEL GONDOLFO & NEMİ GÖLÜ & ALBANO GÖLÜ –
OUTLET – ROMA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Castel Gondolfo bölgesine hareket. Nemi Köyü olarak bilinen bu bölge;
pencerelerinde çiçeklerle sizi karşılayan rengarenk evler, taş sokaklar, meşhur doğal çileklerinin satıldığı,
sergilendiği, birbirinden sevimli dükkanlarıyla sizi karşılayacak ve muhteşem göl manzaralarıyla kendinizi
masaldaymış gibi hissedeceksiniz. Albano gölü kıyısına kurulu Castel Gondolfo’yu ziyaretimiz sırasında Papa’nın



yazlık sarayını göreceğimiz bu bölgede yürüyüşümüze devam ediyoruz. Tarihte birçok Roma imparatorunun yazlık
sarayı olarak da kullanılmış bu eşsiz kasabada tarihe küçük bir yolculuk yapıyoruz. Ardından alışveriş yapabilmeniz
adına outlet gezisi için hareket. Turumuzun ardından Roma’daki otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

6. Gün - ROMA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Roma’ya doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak d
üzenlenecek Roma ikonları ve Vatikan (San Pietro) Turu (95 Euro). Şehir turumuzda, Cem Sultan’ın
hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussolini’nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emanuele
anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Âşıklar Çeşmesi, 135
basamaktan oluşan İspanyol merdivenleri ve batık sandal çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek
yerler arasındadır. Ardından Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen San Pietro meydanına hareket ediyoruz.
Varışımızın ardından Meydan ziyareti ve serbest zaman Turumuzun ardından Roma’daki otelinize transfer ve serbest
zaman. Konaklama otelimizde. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Bohem Mahaller
Gece Turu (25 Euro)’na katılabilirler. Turumuzda şehrin en sevilen restoranları, sokak lezzeti mekanları olan
Trastevere görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Roma’daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

7. Gün - ROMA – BOLOGNA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Bologna için hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin güzergâh üzerinde ekstra olarak düzenleyeceği Orvieto Turu (30 Euro)’na katılabilir. . İtalya’nın
sanat ve genel tarihinde önemli bir yer edinen ve olağanüstü doğal güzelliklere sahip olan Orvieto’da antik kent
merkezinin ve Orvieto Duomo’sunun görülmesinin ardından Bologna’ya hareket. Varışımıza istinaden yapılacak
panoramik şehir turunda, Orta Çağ’dan kalma mimarisiyle dikkat çeken şehir merkezinde; Maggiore Meydanı, Nept
ün Çeşmesi, San Petronio Bazilikası, İkiz Kuleler (Due Torri) ve ünlü Bologna Üniversitesi dışarıdan görülecek yerler
arasındadır. Şehir aynı zamanda kırmızı tuğlalı binaları ve uzun kemerli sokaklarıyla "La Rossa" olarak da bilinir.
Bologna’daki gezimizin ardından verilecek serbest zamanda dileyen misafirlerimiz yerel lezzetleri tadabilir, şehrin
ünlü sokaklarını keşfedebilirler. Tur sonrası Bologna otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

8. Gün - BOLOGNA – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz.
Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor.
İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava yolları ile İstanbul (IST)-Venedik (VCE) gidiş, Bolonga (BLQ)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-3* şehirdışı otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Panoramik Floransa şehir turu

-Panoramik Milano şehir turu

-Castel Gondolfo, Nemi Gölü, Albano Gölü Turu



-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti, servis bedeli

-Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Ekstra turlar

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Şoför tipleri 10 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)

-Konaklama Şehir Vergileri (Kişibaşı 50 euro rehbere ödenmesi zorunludur)

-Müze ve ören yerleri giriş ücretleri 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXI EKSTRA TUR PAKETİ 300 EURO!
Venedik Yürüyüş Turu (70 Euro) & Como Turu (55 Euro) + Mega Toscana Turu (95 Euro) + Roma ikonları ve
Vatikan(San Pietro) turu (95 Euro) + düzenleyeceği Bohem Mahaller Gece Turu (25 Euro) + Orvieto Turu (30 Euro)
0-2 yaş ücretsiz, 2-12 yaş %50 indirimlidir. 

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, MALİTUR tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal
edilen tur MALİTUR aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce MALİTUR tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede yada
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce MALİTUR tarafından bildirilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun



olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını MALİTUR'dan teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile MALİTUR tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu
MALİTUR'dan bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin MALİTUR tarafından iptal edilmesi durumunda ya
da saat değişikliği olduğu durumlarda MALİTUR'dan herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal
değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu
durumdan Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında MALİTUR'a ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 
VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile MALİTUR'dan “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.



-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/maxi-italya-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:20 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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